Sancti Sabini.
ex fundo Monumenti Cupi, qui et Casale, uncias sex. fundum Tervilianum,
ex fundo Pretorioli uncias sex. ex fundo Serviliano uncias sex, ubi est
ecclesia Sancti Antimi.  ex fundo Gabiniano uncias duas. ex fundo Lava-
riano uncias quatuor, ubi est gcclesia Sancti Gethulii. ex fundo Beaginelli
uncias quatuor. fundum Arrianum, in quo est gcclesia Sancti Laurentii.  ex
fundo Tulliano uncias sex, ubi est g¢cclesia Sancti Valentini. ex fundo Mop-
tiano uncias tres. fundum Paternum, in quo est gcclesia Sancti Valentini.
fundum Orcilianum. ex fundo Vassiano uncias sex, in quo est gcclesia
Sancti Victorini.  ex fundo Cossigiano || uncias sex, ubi est gcclesia Sancti Ces-
sigii. ex fundo Auriclano uncias sex, ubi est gcclesia Sancti Petri. ex
fundo Silignano uncias tres, ubi est gcclesia Sancti Angeli. ex fundo Gra-
niano unciam unam. fundum Mignianum, in quo est ¢cclesia Sanctg Heleng.
fundum Mallianum, in quo est gcclesia Sancti Iuvenalis. ex fundo Antiano
uncias sex, ubi est gcclesia Sancti Petri. ex fundo Iove uncias sex. ex
fundo Pretoriolo uncias sex, ubi est ecclesia Sancti Sebastiani. ex fundo
Usiiano, qui et Illianus vocatur, uncias sex, in quo est ¢cclesia Sanct¢ Ana-
tholi¢.  ex fundo Feclinulg uncias sex, ubi est ¢cclesia Sancte Victorie. ex
fundo Paterno uncias tres, ubi est ecclesia Sancti Victorini. fundum Pre-
torium cum appendiciis suis tam in montibus quam et in planitiis.  ex fundo
Salliano uncias tres, ubi est gcclesia Sancti Martini. ex fundo Coriliano
uncias .. fundum Forianum, in quo est gcclesia Sancti Bartholomei.  ex
fundo Lusiano uncias tres.  ex fundo Acliano uncias quatuor. [seu] et medie-
tatem de gualdo qui dicitur Laurus, et medietatem de portione Probati ca-
staldi.  ex fundo Paterno unciam unam semis. ex fundo Valeriano uncias
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per illorum precepta predicto venerabili monasterio propter amorem et ho-
norem Dei et domini nostri Ihesu Christi et sanctg atque intemerate Geni-
tricis, in cuius nomine iam dictum monasterium dedicatum esse cognoscitur, 30
vel pro eorum helimosina eidem monasterio concesserunt et confirmaverunt,
per hoc nostrg auctoritatis prgceptum similiter confirmamus atque concedimus.
et quando quidem divina vocatione predictus abba vel successores eius de
hac luce migraverint, quandiu ipsi monachi inter se talem invenire potuerint,
qui eos secundum regulam sancti|Benedicti regere valeat, licentiam habeant 3§
eligendi abbatem, qualem meliorem et digniorem inter se invenerint, qua-